Об Ускенбаеве К.А.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 декабря 2004 года N 1267
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Назначить Ускенбаева Каирбека Айтбаевича председателем Комитета по
регулированию торговой и туристской деятельности Министерства индустрии и
т о р г о в л и  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .

        П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан